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Inscriptions : tania.marinelli@me.com

CÉRAMIQUE
Denise Lahier

Vendredi
19 h 00 - 21 h 30

  

10.01.2025
17.01.2025
24.01.2025
31.01.2025
07.02.2025
14.02.2025

  

28.02.2025
07.03.2025
14.03.2025
21.03.2025
28.03.2025
04.04.2025

125 € (132 €)*
35 € matériel et cuisson inclus

6 cours

min. 4 / max. 8 personnes

Cours: 35 Cours: 36

Cours en langue luxembourgeoise.

  

06.06.2025
13.06.2025
20.06.2025
27.06.2025
04.07.2025
11.07.2025

Cours: 37

Pendant ces cours de céramique, laissez libre cours à votre créativité pour réaliser des objets en 
argile, tels que des poteries ou des sculptures, et colorer vos créations selon vos envies.

Toutes les pièces doivent être réalisées et colorées pendant les cours. Seules celles créées 
durant les cours seront cuites dans notre four.


